
ZARZĄDZENIE NR 24/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016.  - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie wydatków - zadania własne i zadania 
zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: FC22F9FD-24DE-4D98-A897-350138A04D91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 800 021,00 0,00 14 800 021,00

80101 Szkoły podstawowe 6 581 321,00 - 142 212,00 6 439 109,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 324 900,00 - 6 000,00 318 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 784 321,00 - 90 410,00 3 693 911,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 300,00 - 1 510,00 290 790,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757 100,00 - 17 200,00 739 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 107 500,00 - 2 500,00 105 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 500,00 - 4 155,00 145 345,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 800,00 - 13 300,00 14 500,00
4260 Zakup energii 301 200,00 - 1 200,00 300 000,00
4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 - 100,00 24 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 - 2 800,00 72 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268 400,00 - 3 337,00 265 063,00

80104 Przedszkola 3 746 900,00 - 175 352,00 3 571 548,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 641 800,00 - 99 000,00 542 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 700,00 - 1 200,00 118 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 460,00 - 59 889,00 1 513 571,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 600,00 - 1 370,00 128 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 400,00 - 7 000,00 305 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44 100,00 - 1 000,00 43 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 - 620,00 57 380,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 - 900,00 16 100,00
4260 Zakup energii 86 500,00 - 680,00 85 820,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 380,00 1 420,00

Strona 1

Id: FC22F9FD-24DE-4D98-A897-350138A04D91. Podpisany Strona 1



BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 232 420,00 - 2 240,00 230 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 300,00 - 1 073,00 104 227,00

80110 Gimnazja 3 139 300,00 - 23 810,00 3 115 490,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 300,00 - 400,00 180 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 037 300,00 - 15 150,00 2 022 150,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 400,00 - 400,00 151 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 200,00 - 2 600,00 395 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 57 100,00 - 300,00 56 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 - 1 700,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 - 110,00 32 890,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 - 2 500,00 7 500,00
4260 Zakup energii 129 000,00 - 300,00 128 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 100,00 22 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 700,00 - 250,00 97 450,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 175 352,00 175 352,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 99 000,00 99 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 59 889,00 59 889,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 370,00 1 370,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 620,00 620,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 900,00 900,00
4260 Zakup energii 0,00 1 060,00 1 060,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 240,00 2 240,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 073,00 1 073,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 166 022,00 166 022,00

BeSTia
Strona 2

Id: FC22F9FD-24DE-4D98-A897-350138A04D91. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 105 560,00 105 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 800,00 19 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 800,00 2 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 265,00 4 265,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 300,00 13 300,00
4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 587,00 3 587,00

Razem: 36 024 825,00 0,00 36 024 825,00

Id: FC22F9FD-24DE-4D98-A897-350138A04D91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Wydatki zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 831 207,00 0,00 6 831 207,00

85295 Pozostała działalność 4 416 536,00 0,00 4 416 536,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 780,00 - 890,00 47 890,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 890,00 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 800,00 2 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 800,00 2 600,00

Razem: 6 951 544,00 0,00 6 951 544,00

Id: FC22F9FD-24DE-4D98-A897-350138A04D91. Podpisany Strona 1




